Krakowski, województwo Małopolskie wraz z prawem własności nasadzeń i składników budowlanych w ogródku
działkowym wraz z prawem własności nasadzeń i składników budowlanych w ogródku. Syndyk dysponuje pozwoleniem
na sprzedaż nieruchomości za cenę nie niższą niż 58 000,00 zł (pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). Warunkiem
przystąpienia do konkursu ofert jest złożenie pisemnej bezwarunkowej oferty na nabycie nieruchomości oraz wpłacenie
wadium w wysokości 5 800,00 zł (pięć tysięcy osiemset złotych 00/100) wyłącznie rachunek bankowy prowadzony dla
masy upadłości sygn. akt KR1S/GUp-s/1011/2024: BNP PARIBAS: nr 15 1600 1462 1710 5057 9000 0001. Oferty
należy składać najpóźniej do dnia 3 kwietnia 2026 r. wyłącznie za pośrednictwem poczty listem poleconym przesłanym